Chiều dài 31,9m, chiều cao 70cm móng được xây 
bằng đá hộc, vữa xi măng.

2. Nhà xưởng số 01 (Nhà kho xưởng nghiền, lọc ướt)
Nhà xưởng có kích thước: Chiều rộng 20,1m, chiều dài: 68m. Chiều cao: 

10,50m, nền bê tông, có 03 (Ba) bể lọc chứa nước Tổng diện tích các cạnh: 20,1m 
x 68m =  1.366,8m2 (Một nghìn ba trăm sáu mươi sáu phẩy tám mét vuông), mái 

nhà được lợp bằng tôn thường, vỉ kèo bằng thép hình (chữ I); cột bằng thép hình 
(chữ I) kích thước 25 x 12cm; dày 8mm; xà gồ bằng thép hộp được phủ sơn chống 
han rỉ, tường xây gạch không nung cao 2m, phần trên tường được vít ghép bằng 
tôn thường.

3. Nhà xưởng số 02 (Nhà kho thành phẩm)
Nhà xưởng có kích thước: Chiều rộng 16,2m, chiều dài: 45m. Chiều cao: 

10,50m, nền bê tông.Tổng diện tích: 16,2m x 45m = 729m2 (Bảy trăm hai mươi 
chín mét vuông), mái nhà được lợp bằng tôn thường, vỉ kèo bằng thép hình (chữ I); 
cột bằng thép hình (chữ I) kích thước 25 x 12cm; dày 8mm, xà gồ bằng thép hộp, 
xung quanh được lắp ghép bằng tôn thường phủ sơn chống han rỉ, tường xây gạch 
không nung cao 2m, phần trên tường được vít ghép bằng tôn thường.

[...]

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CG 
566093, số vào sổ cấp giấy CT 04199 do Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang cấp 
ngày 03/11/2017 mang tên Công ty Cổ phần sản xuất Thương mại Lộc Phát.

* Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 3.734.024.000đ (Ba tỷ bảy trăm ba 
mươi tư triệu không trăm hai mươi bốn nghìn đồng), mức giá trên là giá khởi điểm, chưa bao 
gồm các loại thuế, phí và lệ phí chuyển quyền sử dụng, sở hữu tài sản theo quy định của pháp 
luật hiện hành.

* Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản bao gồm:  
- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại